

# (1) 开标一览表 (报价表)

项目编号: ZS-ZB20241015

(价格单位: 元人民币)

序号	产品名称	品牌规格型号	数量		投标单价 (元)	投标合价 (元)
1	一体化有源音箱	希沃 SS30	33	套	1050	34650
2	领夹式麦克风	希沃 MC05	33	套	350	11550
3	录播主机	开得联 SV32P	1	台	14000	14000
4	导播系统	开得联精品主机导播系统 V4.0	1	套	8000	8000
5	互动系统	开得联精品主机互动系统 V4.0	1	套	6000	6000
6	视频处理系统	开得联精品主机视频处理系统 V4.0	1	套	4000	4000
7	机械云台摄像机	开得联 VC32	1	台	6000	6000
8	云台摄像机图像处理系统	开得联云台摄像机图像处理系统 V4.0	1	套	7000	7000
9	全向麦克风	开得联 AC21M	1	套	2100	2100
10	全向麦克风音频处理系统	开得联有线麦克风音频处理系统 V4.0	1	套	2000	2000
11	无线麦克风	开得联 AC51	1	套	980	980
12	无线麦克风音频处理系统	开得联无线麦克风音频处理系统 V4.0	1	套	800	800
13	智能抠像系统	开得联智能抠像系统 V3.0	1	套	28000	28000
14	控制电脑	希沃 A2425X	1	台	8500	8500
15	线上听评课教研平台	希沃信鸽	1	套	28000	28000
16	LED 柔光灯	泰阳人 TYR-LED1000	2	付	900	1800
17	LED 柔光灯遥控器	泰阳人 TY-YK02	1	付	300	300
18	键鼠套装	国产	1	套	220	220
19	配套线材	定制	1	批	6000	6000
20	安装服务	定制	1	项	8000	8000
21	按需装饰部分		1	批	99500	99500
22	32 路数字调音台	誉声视听 X32	1	套	23000	23000
23	Waves 主音频接口 (dant)	DIGIGRID/IOX	1	台	29500	29500
24	电子管话放	木丘 API/双通道电子管话放	1	台	24450	24450
25	监听音箱	Neumann KH20	2	只	8700	17400

26	乐器话筒	TLM 103 Stereo	1	支	13200	13200
27	立体监听控制器	PreSonus Monitor Station V2	1	台	3800	3800
28	乐手监听耳机	铁三角/ATH-M20	2	个	550	1100
29	耳分放大器 6 路	presound/Hp60	1	个	3675	3675
30	加重麦克风支架	SMS7650	1	个	1875	1875
31	谱架	SM7212B	1	个	267	267
32	耳分 支架	HK001	1	个	750	750
33	线材	定制+平衡头	1	批	3000	3000
34	音乐操作台	定制	1	张	3200	3200
35	安装调试	定制	1	次	4500	4500
36	智能人脸考勤门禁机	魔点 MY3 智能人脸防水考勤门禁机	6	台	3300	19800
37	管理员软件	魔点校园	3	年	1500	4500
38	出入口识别设备 支架	国产定制	6	副	100	600
39	防水罩	国产定制	6	个	110	660
40	摆闸（单机芯）	Lesun-Bs515-12	2	台	4200	8400
41	摆闸（双机芯）	Lesun-Bs515-12S	2	台	5200	10400
42	电源线	RVV-2*1.5	100	米	3.5	350
43	信号线	RVV-2x1.0	100	米	3	300
44	八口交换机	水星 MS08CP	1	个	125	125
45	安装服务	定制	1	项	2000	2000
46	听力广播系统	模拟广播	1	套	25000	25000
47	广播线材	定制	1	批	8000	8000
48	搬运恢复	按需	1	批	58000	58000
49	大办公室 5 个	布网线电线	90	位	220	19800
50	小办公室 5 个	布网线电线	30	位	170	5100
51	二楼提高层	分区布置	90	平方	800	72000
52	录播教室迁移	新型教学空间	75	平方	240	18000
53	对讲机	建伍 TK-3207 型	6	台	580	3480
54	橡胶棍	世安 JG-480S 型	6	根	25	150
55	保安警哨	世安 JS-SA03 型	6	个	20	120
56	强光手电	世安 S SA 型	6	支	160	960
57	催泪喷雾器	世安 C SA 型	6	瓶	18	108
58	多功能腰带	世安 YH SA 型	6	副	160	960
59	警戒带	世安 JJD-60-SA03 型	3	盘	120	360

60	灭火器	MHQ02 型	2	瓶	90	180
61	防暴装备器材架	ZBJ-04 型	1	套	650	650
62	盾牌	世安 FBP-TL-SA 型	6	个	160	960
63	钢叉	世安 GC-SA 型	2	把	115	230
64	防刺服	世安 FCF-F-SA 型	6	件	370	2220
65	头盔	世安 QWK-SA 型	6	件	52	312
66	金属探测仪	型号: X3003B1 型	2	副	130	260
67	7KW 慢充	TCDZ-AC/0 7	2	台	3600	7200
68	第六代交流充电桩 支架 (7kW 单桩用)	特来电 7kW 智能交流充电桩	2	个	450	900
69	运营平台服务套餐	特来电运营平台	3	年	600	1800
70	电缆	国产优质 YJV-3*6	30	米	15	450
71	附件	国产优质 PVC 管	1	批	200	200
72	安装费	特来电工程师	2	台	1000	2000
注: 以上为产品基本参数及产品的正常功能描述, 无任何排他性; 可接受基本参数正负 5% (如尺寸、重量、规格等); 产品的功能描述各厂各异由专家评审量定功能的符合性进行打分。						
投标总报价 (小写)				683652		
投标总报价 (大写)				陆拾捌万叁仟陆佰伍拾贰元整		

注:

- 1、有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。采购人将以合同形式有偿取得货物或服务, 不接受投标人给予的赠品、回扣或者与采购无关的其他商品、服务; 采购内容未包含在《开标一览表 (报价表)》名称栏中, 投标人不能作出合理解释的, 视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件的, 投标无效。
- 2、投标单位可自行选择报价, 综合报价小数点最多保留二位。
- 3、特别提示: 本表内容将对外公示。

投标供应商全称 (盖章):

法定代表人或授权代表 (签字):

日期: 2024 年 11 月 05 日

